INDICAÇÃO Nº 429/2013
Solicita implantação de iluminação pública na viela que liga as Ruas Duarte da Costa e Men de Sá, Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação pública na viela que liga as Ruas Duarte da Costa e Men de Sá, Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa proporcionar maior comodidade e segurança aos moradores da referida via pública, que se sentem inseguros com a falta de iluminação no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de março de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2013 - 10:49:34 02197/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário